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Den geopolitiska instabiliteten har varit påtaglig, även om en viss 
optimism avseende möjligheterna till fred i Ukraina kunde skönjas mot 
slutet av året. 

MARKNAD OCH OMVÄRLD
En viktig lärdom av kriget är att infrastruktur för energi 
har en hög hotnivå. Säkerhets- och beredskapsfrågorna 
fortsätter att vara högt prioriterade. Svenska kraftnät 
ansvarar för beredskap inom elsektorn och säkerställer 
uthållighet vid kris. Under 2025 har myndigheten identi-
fierat, utrett och utbildat civilpliktiga för att stärka den 
nationella förmågan, vilket är en del av totalförsvaret. 

Det svenska medlemskapet i NATO innebär inves-
teringar och utbyggnad av Försvarsmakten i Sverige. 
Boden blir en viktig nod i försvaret av Nordkalotten och 
kommer vara en av orterna där expansionen bedöms bli 
betydande. 

SVERIGES ENERGIPOLITIK UNDER 2025 har dominerats av 
framtida effektbehov och att minska flaskhalseffekter. 
Länsstyrelsen i Norrbotten har lett ett samverkansprojekt 
för att ta fram en övergripande bild över de framtida 
effektbehoven i Norrbotten. Bodens Energi Nät har 
deltagit i arbetet. En handlingsplan för elektrifiering ska 
redovisas till regeringen senast 31 mars 2026. I april 2025 
överlämnades elmarknadsutredningen till regeringen. En 
del i utredningen rör elnätföretagens framtida system
ansvar gällande till exempel driftsäkerhet och datahante-
ring, där utredaren anser att ansvar och skyldigheter varit 
otydligt. Utredningen lyfter också framtida möjligheter 
att använda elnätens outnyttjade kapacitet, till exempel 
via villkorade avtal. Regeringen väntas fatta beslut om 
lagändringar kopplade till utredningen under 2026.

VERKSAMHETEN
Bodens Energi Nät AB ingår i en koncern med Bodens 
Energi AB som moderbolag. Bodens Energi Nät AB bedri-
ver nätverksamhet inom koncessionsområdet Bodens 
kommun.

UNDER ÅRET HAR en förändring av bolagets ledning skett. 
Yvonne Björnström har tillträtt som ny vd den 1 oktober 
2025. Hans Stålnacke går i pension den 1 januari 2026. 

BODENS ENERGI NÄT AB ansvarar för lokalnätet i Bodens 
kommun, som består av 70 mil högspännings-ledning, 
27 mil högspänningskablage samt ca 134 mil lågspän-
ning. Under 2025 gjordes en uppdatering och priorite-
ring av underhålls- och investeringsplaner för samtliga 

områden inom koncessionsområdet. Flera delar av 
landsbygdsnätet har fortfarande för frekventa avbrott 
och åtgärder behövs för att minska detta samt för att 
minska längden på avbrotten. 

Under 2025 genomfördes elnätsinvesteringar för 68 
miljoner kronor och 2026 budgeteras investeringsvoly-
men till 82 miljoner kronor. En ökning med 20 %.

TRE STÖRRE VÄDERHÄNDELSER påverkade 40 % av SAIDI, 
som är ett mätvärde för avbrottsstatistik. Den 18 januari 
2025 orsakade kraftig vind flera störningar. Perioden 
25 juli till 1 augusti var det storm med hård vind och 
omfattande blixtnedslag som orsakade flera långvariga 
avbrott. Samt den 27 december medförde stormen 
Johannes störningar på tio linjer. Tack vare lojal och 
kunnig egen personal och externa entreprenörer, så 
har störningsavhjälpning skett effektivt trots sommar
semestrar och julledighet.  

2025 HAR 153 nyanslutningsärenden hanterats, då Boden 
växer och därmed antalet anslutningar. Det är en viktig 
affär samtidigt som det också påverkar arbetsmängden 
inom bolaget. 

DEN PÅGÅENDE GRÖNA industriella omställningen leder 
till en mer oförutsägbar och intermittent belastning på 
våra svenska elnät. Det innebär att ny kompetens och 
ny teknik kommer vara viktiga områden för bolaget. 
Under året har nya digitala hjälpmedel på hög- och 
lågspänningssidan införts, som kan förkorta tiden att 
upptäcka fel i nätet och snabbare kunna återställa efter 
strömavbrott. Under året har också förberedande arbete 
utförts för att certifiera elnäts-verksamheten för miljö 
och kvalitet; ISO-standard 9001 och 14001. Certifieringen 
görs under mars 2026.

”�Tack vare lojal och kunnig 
egen personal och externa 
entreprenörer, så har 
störningsavhjälpning skett 
effektivt trots sommar­
semestrar och julledighet.”
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EN NY EFFEKTTAXA ska tillämpas från 1 januari 2027. 
Effekttariffer är en del i den nya prismodellen för el, 
som syftar till att nyttjas elnätet mer effektivt och att 
fler kunder kan anslutas i befintligt nät. Inom Bodens 
Energi Nät AB pågår ett projekt för införandet. En del är 
att 17 000 elmätare har bytts ut hos kunderna. Effekt-
tarifferna ska vara konstruerade enligt föreskrifter från 
energimarknadsinspektionen (EI). 

SAMVERKAN MED ANDRA samhällsaktörer, som kommun, 
region, näringsliv och myndigheter, kommer att växa i 
fokus under 2026, på grund av de industrietableringar 
som sker i Boden men också då säkerhets- och bered-
skapsarbetet ökar på grund av omvärldsläget.

NYA FRAMVÄXANDE KRAFTSLAG kommer att ställa högre 
krav på nätförstärkning och därmed investeringar i 
stam-, region- och lokalnäten. Bodens Energi Nät AB 

behöver planera för ett elnät, som i ökande omfattning 
ska ta emot el, som produceras av privatpersoner genom 
solpaneler på villor samt från större fastighetsägare och 
storskaliga solcellsparker. Det ökade effektbehovet som 
elektrifieringen av transportsektorn kommer innebära 
är ett strategiskt område som behöver utredas och pla-
neras för. Kraven ökar på långsiktig nätplanering genom 
att bygga bort flaskhalsar och därmed möjliggöra nya 
industrietableringar i Boden.

BODENS ENERGI NÄT AB har kompetent personal och 
partners samt en stabil ekonomi. Vi är redo att möta 
utmaningarna och de nya krav som följer, som ett 
resultat av den pågående klimatomställningen- och 
samhällsomvandlingen i Bodens kommun.
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BELOPP I  T KR 2025 2024 2023 2022 2021

Nätanslutningar totalt Antal 17 343 17 114 17 013 16 839 16 764

   Därav Högspänning 6-20 kV Antal 26 23 24 24 18

   Effekt "- 140 133 127 144 118

   Säkring "- 17 177 16 958 16 862 16 671 16 628

     

Energiomsättning i nätet GWh 786 892 1 030 1 058 644

   Varav förluster "- 16 18 18 20 18

Abonnemang överliggande nät MW 164 192 170 156 120

Verksamheten
Bodens Energi Nät AB ingår i en koncern med Bodens Energi 
AB som moderbolag. Bolaget bedriver nätverksamhet inom 
koncessionsområdet Bodens kommun. Verksamheten bedrivs med 
egen personal med undantag av administration och kundservice.

NÄTVERKSAMHETEN

Elomsättningen i elnätet minskade något under året till 786 (892) GWh. 

	 Antalet nätanslutningar har under 2025 ökat med 229 (101) stycken till totalt 17 343 (17 114). 
	 Abonnemanget mot överliggande nät uppgick till 164 (192) MW. 
	� Förlusterna i nätet 2025 har minskat till 16 (18) GWh.

DIAGRAM NÄTOMSÄTTNING
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Verksamheten

INVESTERINGAR

Investeringsplanen har följt plan under året och totalt 
investerades 68 MSEK (73 MSEK). Av dessa investerades 
30 MSEK i nyanslutningar varav 12 MSEK i en tillfällig 
nyanslutning på 100MW till industriell verksamhet. 
Investeringar utförs i såväl intern som extern regi.

ÖVRIG VERKSAMHET

Bolaget bedriver, förutom nätverksamhet, viss 
entreprenad- och bredbandsverksamhet. 

Entreprenadverksamheten avser drift och under-
håll av moderbolagets vattenkraftstationer samt 
kommunens gatljus.
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Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Bodens Energi Nät AB, 
556526-8561 får härmed upprätta årsredovisning för 2025.

VERKSAMHETEN 
Bodens Energi Nät AB, med säte i Bodens kommun, 
ingår i en koncern med Bodens Energi AB som moderbo-
lag. Bodens Energi AB ägs i sin tur av Bodens Kommun-
företag AB, ett av Bodens kommun helägt bolag.

Bodens Energi Nät AB bedriver nätverksamhet inom 
koncessionsområdet Bodens kommun. Verksamheten 
bedrivs med egen personal med undantag för admi-
nistration och kundservice samt lokaler som hyrs av 
moderbolaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAPSÅRET
Säkerhets- och beredskapsfrågorna fortsätter att vara 
högt prioriterat på grund av den geopolitiska situa-
tionen. Svenska Kraftnät ansvarar för beredskap inom 
elsektorn och säkerställer uthållighet vid kris. Under 
året har myndigheten i uppdrag att identifiera, utreda 
och utbilda civilpliktiga med syfte att stärka den natio-
nella förmågan under höjd beredskap och krig. Målet är 
1000 utbildade och krigsplacerade civilpliktiga till 2028. 
Uppdraget är en del av att stärka totalförsvaret.

Bodens Energi Nät har under året tagit fram en plan 
som beskriver nivåer av höjd beredskap i elnätet. Ett 
antal åtgärder har identifierats för att stärka resiliens 
och kommer bli ett prioriterat område under komman-
de år. 

För att mäta avbrottsstatistik för en genomsnittlig 
kund används bland annat mätvärdet SAIDI (summan av 
all kundavbrottstid dividerat med totalt antal kunder). 
Målet för 2025 var 95 minuter. Utfallet för helåret blev 
160 minuter, varav de tre största störningarna under 
året utgör 61 minuter.

Under 2025 har tre mer omfattande störningar 
inträffat på elnätet. 18:e januari orsakade kraftig vind 
flera parallella störningar (SAIDI 12). 

Under perioden 25:e juli till 1:a augusti orsakade 

åskoväder vid fyra olika tillfällen samt stark vind vid ett 
tillfälle ett stort antal störningar (SAIDI 27) som fick till 
följd att ett flertal ur personalen behövde kallas in från 
semester för att arbeta med att avhjälpa störningar. De 
vanligaste felorsakerna var havererade transformatorer 
och högspänningssäkringar samt cirka 40 trädpåfall, 
varav de flesta inträffade 25 juli.

27:e december drog stormen Johannes in över Sverige 
och medförde störningar på tio olika linjer. (SAIDI 24).

ETT ANNAT MÄTVÄRDE för att mäta avbrottsdata är 
CEMI12 och mäts per kalenderår. CEMI 12 betyder tolv 
långa (över tre minuter) avbrott eller fler under ett 
kalenderår. Målet är att inga kunder ska ha tolv avbrott 
eller fler under 2025. Målet kunde inte nås då 910 kun-
der i elnätet hade 12 avbrott eller fler. Gunnarsbyn med 
omnejd samt Klusån är de geografiska områden i elnätet 
som är mest drabbat. Orsakerna är flera, bland annat 
ett temporärt driftläge i Gunnarsbyn pga ombyggnation 
och flera trädpåfall. Driftläget är åter i normal drift 
och det aktuella området har röjts under 2025, varför 
antalet avbrott kan förväntas minska framöver. 

VERKSAMHETEN HAR UNDER 2025 präglats av att 
planera för hantering av det befintliga elnätets stora 
behov av reinvesteringar samtidigt som Boden expan-
derar vad gäller nya anslutningar och förfrågningar. På 
grund av den expansion som sker i Boden har nyan-
slutningar behövts prioriterats. Kommande år behöver 
tillväxt balanseras mot att hantera den underhållsskuld 
som finns i elnätet med en hög andel elnät i behov av 
reinvestering. Under året har en plan tagits fram för 
vilka nivåer av reinvesteringar som behövs kommande 
30 år. Det har medfört att flera projekt omprioriterats 
i investeringsplanerna 2025-2034. Fortsatt arbete med 
strategi för att klara målvärdena för nivåerna pågår 
under 2026.

ÅRSREDOVISNING 2025
BODENS ENERGI  NÄT AB
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Förvaltningsberättelse

UTVECKLING AV FÖRETAGETS VERKSAMHET, RESULTAT OCH STÄLLNING

Definitioner: se not 26.

BELOPP I  TKR 20 25 20 24 20 23 20 22 20 21

Nettoomsättning 195 080 168 142 154 516 142 388 124 584

Rörelsemarginal % 40,1 29,9 57,6 42,3 38,6

    

Balansomslutning 587 182 549 974 480 084 427 009 387 139

Avkastning på sysselsatt kapital % 17,6 14 25,5 19,2 17,1

Avkastning på eget kapital % 21,2 14,9 27,7 21,2 19,2

Soliditet % 62,7 61,5 66,7 66 64,3

UNDER ÅRET HAR elnätverksamheten planerat och 
utfört åtgärder inför certifiering enligt ISO-standar-
derna 9001 och 14001. Moderbolaget är ISO-certifierat i 
dessa standarder sedan 2014. Certifieringen är planerad 
i mars 2026.

Energimarknadsinspektionen har föreskrivit elnätbo-
lagen att ändra modell på elnätstaxa från 1 januari 2027. 
Syftet med den nya modellen är att öka kundens möj-
lighet att påverka sin nätavgift och att avgiften ska vara 
förenlig med ett effektivt utnyttjande av elnätet. Under 
året har införandet av den nya modellen förberetts. 

I APRIL 2025 överlämnades elmarknadsutredningen till 
regeringen. En del i utredningen rör elnätföretagens 
framtida systemansvar gällande till exempel driftsäker-
het och datahantering, där utredaren anser att ansvar 
och skyldigheter varit otydligt. Utredningen lyfter också 
framtida möjligheter att använda elnätens outnyttjade 
kapacitet, till exempel via villkorade avtal. Regeringen 

väntas fatta beslut om lagändringar kopplade till 
utredningen under 2026.

Länsstyrelsen i Norrbotten leder ett samverkans-
projekt för att ta fram en övergripande bild över de 
framtida effektbehoven i Norrbotten. Bodens Energi Nät 
har deltagit i arbetet tillsammans med övriga elnätbolag 
i Norrbotten. Resultatet av projektet blir en viktig del 
i Länsstyrelsens tilldelade uppdrag att leda och sam-
ordna den regionala energi- och klimatomställningen. 
En handlingsplan för elektrifiering ska redovisas till 
regeringen senast 31 mars 2026.

1 JANUARI 2025 höjdes elnätsavgiften med 8 procent för 
energiintensiva kunder och 6 procent för övriga kunder.

BOLAGET HAR SVENSKA kronor som valuta för sin redovis-
ning. Årsredovisningen är skriven i tusentalskronor (tkr) 
om inte annat anges.

Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt blev 78 
(50) Mkr.

Avkastningen på eget kapital, efter skatt, ökade till 
21,2 (14,9) procent. Soliditeten ökade från 61,5 procent 
till 62,7 procent. 

Investeringarna uppgick för 2025 till 68 (73) Mkr. Den 
största investeringen avser en tillfällig anslutning till 
industriell verksamhet

Bolagets ekonomi bedöms som stabil.

PERSONAL
Antalet anställda under 2025 har minskat från 36 till 35 
stycken. Sjukfrånvaron uppgick till 1,38 procent (1,22).

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER
Flera av de stora industrisatsningarna i norra Sverige har 
aviserat förseningar i sina tidplaner. Detta kan komma 
att påverka effektsituationen framöver.

ENERGIMARKNADSINSPEKTIONEN AVSER UTVECKLA 

regleringen till nästa reglerperiod (2028-2031) och har 
identifierat fyra fokusområden; kapitalbasvärdering, 
kostnadseffektivitet, kalkylränta samt anslutnings
avgifter. Målet är att skapa en helhet som uppfyller 
regleringens syfte att avspegla faktiska kostnader, 
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Förvaltningsberättelse

EGET KAPITAL
Aktie
kapital

Reserv-
fond

Balanserad 
vinst

Årets 
resultat

Summa
eget

kapital

Ingående balans 	 100	 20	 140 594	 14 985	 155 698
Beslut enligt årsstämma:
-Balanseras i ny räkning  	  		  14 985	 -14 985	 -
Årets resultat 				    22 124	 22 124

Vid årets utgång 	 100	 20	 155 579	 22 124	 177 822

Belopp i Tkr

Balanseras i ny räkning							              	        177 702

Summa										                 177 702

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 177 702 Tkr, disponeras enligt följande:

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkningar med tillhörande noter.

möjliggöra investeringar och ge incitament för den 
mest kostnadseffektiva driften. Bolaget arbetar med 
att analysera hur ändringarna kommer att påverka 
verksamheten.

SVERIGES REGERING HAR uppdragit till Energimark-
nadsinspektionen att ta fram förslag till ett centralt 
datahanteringsverktyg som på ett säkert sätt förbättrar 
tillgången till data på elmarknaden. Övriga länder i Nor-
den har infört central hantering och lärdomar från in-
förande och drift av nya verktyget visar på övervägande 
fördelar, bland annat förbättrad mätdatakvalitet, högre 

effektivitet och lika hög eller högre säkerhet på data 
jämfört med decentraliserad hantering. Ett införande i 
Sverige beräknas kosta minst 500 MSEK. Uppdraget ska 
redovisas senast den 30 september 2026.

SAMVERKAN MED ANDRA samhällsaktörer som kommun, 
region, näringsliv och myndigheter blir fortsatt viktig 
för bolaget utifrån dels säkerhetssituationen, dels de 
industrietableringar som pågår i Boden

12



RESULTATRÄKNING 

BELOPP I  T KR 					     NOT 		  2025-01-01-	 2024-01-01- 
								        2025-12-31	 2024-12-31

Nettoomsättning	 2	 195 080	 168 142
Aktiverat arbete för egen räkning		  7 072	 4 952
Övriga rörelseintäkter		  13 222	 9 937
		  215 374	 183 031

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter		  -33 884	 -31 989
Övriga externa kostnader	 3,4	 -47 429	 -44 777
Personalkostnader	 5	 -32 565	 -30 447
Av- & nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 6	 -23 150	 -23 232
Övriga rörelsekostnader		  -48	 -2 263
Rörelseresultat		  78 298	 50 323

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		  818	 1 362
Räntekostnader och liknande kostnader	 7	 -1 218	 -1 361
Resultat efter finansiella poster		  77 898	 50 324

Bokslutsdispositioner	 8	 -49 700	 -31 092
Resultat före skatt		  28 198	 19 232

Skatt på årets resultat	 9	 -6 074	 -4 247

ÅRETS RESU LTAT  		  22 124	 14 985

Resultat & balansräkning

ÅRSREDOVISNING 2025
BODENS ENERGI  NÄT AB
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Resultat & balansräkning

BALANSRÄKNING

BELOPP I  T KR 					     NOT 		  2025-12-31	 2024-12-31

TILLGÅNGA R

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark	 10	 491	 491
Maskiner och andra tekniska anläggningar	 11	 367 429	 363 655
Inventarier, verktyg och installationer	 12	 38 656	 39 650
Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar	 13	 94 998	 53 172
		  501 574	 456 968

Summa anläggningstillgångar 		  501 574	 456 968

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar		  3 513	 2 052
Fordringar hos koncernföretag	 14	 50 962	 53 132
Aktuell skattefordran		  1 843	 3 635
Övriga fordringar		  988	 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 15	 28 302	 33 895	
		  85 608	 93 006

Summa omsättningstillgångar		  85 608	 93 006

SUMMA TILLGÅNGAR		  587 182	 549 974
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Resultat & balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

BELOPP I  T KR 					     NOT 		  2025-12-31	 2024-12-31

EGET KAPITA L O CH SKU LDER

Eget kapital 	 16
Bundet eget kapital
Aktiekapital	 17	 100	 100
Reservfond		  20	 20
		  120	 120

Fritt eget kapital	 18
Balanserat resultat		  155 578	 140 594
Årets resultat		  22 124	 14 985
		  177 702	 155 579

Summa eget kapital 		  177 822	 155 699

Obeskattade reserver
Ackumulerade överavskrivningar	 19	 188 001	 188 001
Periodiseringsfonder	 20	 51 850	 42 150
		  239 851	 230 151

Långfristiga skulder 	 21
Skulder till koncernföretag		   32 000 	 32 000
		  32 000 	 32 000
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder		  19 231	 26 946
Skulder till koncernföretag		  891	 -
Övriga kortfristiga skulder		  37 697	 44 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 22	 79 690	 60 954
		  137 509	 132 124

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 		  587 182	 549 974
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Resultat & balansräkning

KASSAFLÖDESANALYS

BELOPP I  T KR 					     NOT 		  2025-12-31	 2024-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster	  	 77 898	 50 323
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	  	  	  
- Avskrivningar	  	 23 150	 23 232
- Övriga poster som inte ingår i kassaflödet	 24	 -834	 2 182
			 
 	  	 100 214	 75 737
Betald skatt	  	 -4 283	 -7 766

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 		  95 931	 67 971
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	  	 -7 591	 -6 233
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	  	 5 383	 50 613
Kassaflöde från den löpande verksamheten 		  93 723	 112 351

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	  	 -67 805	 -72 668
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	  	 882	 317
Kassaflöde från investeringsverksamheten 		  -66 923	 -72 351

Finansieringsverksamheten
lämnade koncernbidrag		  -26 800	 -40 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 		  -26 800	 -40 000

Årets kassaflöde 		  - 	 -
Likvida medel vid årets slut 		  -	  -

NOTER TILL KASSAFLÖDESANALYSEN

NOT BETA LDA  RÄ NT O R O CH ERHÅ LLEN UTDEL NING 		  2025-12-31	 2024-12-31

Erhållen ränta		  497	 1 643
Erlagd ränta		  -1 218	 -1 361
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Noter

1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

BELOPP I TUSENTALS kronor (Tkr) om inget annat 
anges.

ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Tillämpade principer är 
oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinci-
perna som använts vid upprättande av de finansiella 
rapporterna sammanfattas nedan.

RESULTATRÄKNING
Leasing
Leasing klassificeras antingen som finansiell eller 
operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då 
de ekonomiska riskerna och fördelarna som är för-
knippande med ägande i allt väsentligt är överförda 
till leasetagaren. Övriga leasingavtal är operationella 
leasingavtal. Klassificering av leasingavtal görs vid 
leasingavtalets ingående.

Företaget hyr, av moderbolaget, lokaler för verk-
samheten. Avtalen klassificeras som operationella 
leasingavtal. Samtliga leasingavgifter kostnadsförs 
linjärt över leasingperioden.

Intäkter
Nettoomsättningen omfattar försäljningsintäkter 
från kärnverksamheten, dvs eldistribution. Intäkterna 

värderas till det belopp som företaget erhållit eller 
kommer att erhålla, med avdrag för rabatter. 

Anslutningsavgifter
Avgifter som betalas av kunden för anslutning till 
elnätet intäktsredovisas i den omfattning som 
avgiften inte är för att täcka framtida åtaganden. 

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
Avgiftsbestämda pensionsplaner
Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som 
kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda pensionsplaner
Koncernen, liksom företagen ingående i koncernen, 
har inte några förmånsbestämda pensionsplaner.

Ersättningar vid uppsägning
En avsättning för avgångsvederlag redovisas 
endast om företaget är förpliktigat att avsluta en 
anställning före den normala tidpunkten eller när 
ersättningar lämnas som ett erbjudande för att 
uppmuntra frivillig avgång. Avsättning görs för den 
delen av uppsägningslönen som den anställde får 
utan arbetsplikt, med tillägg för sociala avgifter.

Låneutgifter
Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som 
de hänförs till och redovisas i  Räntekostnader och 
liknande resultatposter. 

ÅRSREDOVISNING 2025
BODENS ENERGI  NÄT AB
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Noter

Avskrivningar
Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas eller komponenternas bedömda nytt-
jandeperiod. Avskrivningen beräknas på det avskrivningsbara beloppet vilket utgörs av tillgångens anskaff-
ningsvärde. Rättigheter som är baserade på avtal skrivs av över avtalstiden. Mark har inte någon begränsad 
nyttjandeperiod och skrivs därför inte av.

Nedskrivningar
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon 
indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess 
redovisade värde. Om en sådan indikation finns, 
beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte 
går att beräkna en enskild tillgångs återvinnings-
värde beräknas återvinningsvärdet för hela den 
kassagenererande enhet som tillgången hör till.                                       

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde 
med avdrag för försäljningskostnader och nyttjan-
devärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas 
nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången 
väntas ge upphov till i den löpande verksamheten 
samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonte-
ringsränta som används är före skatt och återspeglar 
marknadsmässiga bedömningar av pengars tids-
värde och de risker som avser tillgången. En tidigare 
nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till 
grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den 
senaste nedskrivningen har förändrats.

Koncernbidrag och aktieägartillskott
Koncernbidrag som lämnats eller erhållits redovisas 
som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det 
lämnade eller erhållna koncernbidraget har påverkat 
företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emittera-
de aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats 
i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av 
aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för inne-

varande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga 
resultat och den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte har redovisats.  

BALANSRÄKNING
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats uti-
från anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvär-
det ingår förutom inköpspriset även utgifter som 
är direkt hänförliga till förvärvet. För vissa av de 
materiella anläggningstillgångarna, gäller mottag- 
ningsstationer, har skillnaden i förbrukningen av 
betydande komponenter bedömts vara väsentlig. 
Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter 
vilka skrivs av separat.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskrite-
riet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter 
för löpande underhåll och reparationer redovisas 
som kostnader när de uppkommer.

Varulager
Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaff-
ningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har 
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas 
enligt först in- först utprincipen. I anskaffningsvärdet 
ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att 
bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

FÖR MASKINER OCH andra tekniska anläggningar har skillnaden i förbrukning av betydande komponenter 
bedömts vara väsentlig. Maskiner och andra tekniska anläggningar består därför av flera komponenter vars 
nyttjandeperioder varierar enligt vad som anges ovan.

År

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och andra tekniska anläggningar
-Reläskydd 		  10
-Övriga anläggningar för eldistribution 		  30
-Anläggningar för IT-kommunikation 		  10
Inventarier, verktyg och installationer		  5–15

Följande nyttjandeperioder tillämpas:
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Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet 
med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade 
utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. 

Redovisning i och borttagande från balansräkningen                                         
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp 
i balansräkningen när företaget blir part i instru-
mentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång 
tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga 
rätten till kassaflödet från tillgången har upphört 
eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och 
fördelar som är förknippade med innehavet i allt 
väsentligt överförts till annan part och företaget inte 
längre har kontroll över den finansiella tillgången. 
En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när 
den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar     
Finansiella tillgångar värderas vid första redovis-
ningstillfället till anskaffningsvärdet, inklusive even- 
tuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga 
till förvärvet av tillgången. 

Finansiella omsättningstillgångar värderas 
efter första redovisningstillfället till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på 
balansdagen. 

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör 
omsättningstillgångar värderas individuellt till det 
belopp som beräknas inflyta. 

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter 
första redovisningstillfället till anskaffningsvärde 
med avdrag för eventuella nedskrivningar och med 
tillägg för eventuella uppskrivningar.  
                           
Värdering av finansiella skulder     
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaff-
ningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till 
upptagande av lån korrigerar lånets anskaffnings-
värde och periodiseras enligt effektivräntemetoden. 

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består 
av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt 
är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som 
avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidi-
gare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har 
redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skat-
tepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 
följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla 
skattepliktiga temporära skillnader, dock inte 
för temporära skillnader som härrör från första 

redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran 
redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och 
för möjligheten att i framtiden använda skattemäs-
siga underskottsavdrag. Värderingen baseras på 
hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång 
eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. 
Beloppen baseras på de skattesatser och skattereg-
ler som är beslutade före balansdagen och har inte 
nuvärdesberäknats.   

Uppskjutna skattefordringar har värderats 
till högst det belopp som sannolikt kommer att 
återvinnas baserat på innevarande och framtida 
skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje 
balansdag.

Avsättningar
En avsättning redovisas i balansräkningen när före-
taget har en legal eller informell förpliktelse till följd 
av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett 
utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen 
och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsätt-
ningar till den bästa uppskattningen av det belopp 
som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen 
på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje 
balansdag. 

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget 
erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga 
värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, 
med avdrag för rabatter. 

Om tillämpligt:I de fall köpevillkoren innebär att 
köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga 
värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Ränta, royalty och utdelning
Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna 
som är förknippade med transaktionen sannolikt 
kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.   

	� Ränta redovisas som intäkt enligt 
effektivräntemetoden.

	� Royalty periodiseras i enlighet med överens-
kommelsens ekonomiska innebörd.

	� Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla 
betalningen har säkerställts.

Uppskattningar och bedömningar
Årsredovisningen utgörs av faktiska intäkter och 
kostnader för perioden, varför ingen väsentlig upp-
skattning eller bedömning föreligger.
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2

3

NETTOOMSÄTTNING PER RÖRELSEGREN

OPERATIONELL LEASING – LEASETAGARE

Leasingavtalet avser hyra av lokaler för verksamheten. Lokalerna hyrs av moderbolaget.

2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Elnät 195 080 168 142

Summa 195 080 168 142

2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsägningsbara operationella leasingavtal:

Inom ett år -1 776 -1 528

Mellan ett och fem år -7 388 -6 601

Senare än fem år -8 905 -8 684

Summa -18 069 -16 813

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter -1 528 -1 258

4 ARVODE OCH KOSTNADSERSÄTTNING TILL REVISORER

2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

KPMG AB

Revisionsuppdraget -102 -117

PWC AB

Lekmannarevision -20 -20

Totala ersättningar till revisorer -122 -137
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5 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

REDOVISNING AV  KÖ NSF Ö RDELNING 
I  FÖRETAGSLEDNINGEN

MEDELANTA LET  A NSTÄ LLDA

LÖNER,  A NDRA  ERSÄT T NINGA R  
OCH SOCI A LA  KO ST NA DER

VD är anställd av Bodens Energi AB och ingår i den ersättning som bolaget betalar för administrativa tjänster.

2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Män 28 26

Kvinnor 8 8

Totalt 36 34

2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Andel kvinnor

Styrelsen 29% 29%

Övriga ledande befattningshavare 0% 40%

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Styrelse och VD

Övriga anställda 21 406 20 050

Summa 21 406 20 050

Sociala kostnader 9 517 8 798

(varav pensionskostnader) 2 596 2 327

6 AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV MATERIELLA  
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång

Maskiner och andra tekniska anläggningar -17 833 -17 588

Inventarier, verktyg och installationer -5 317 -5 644

 -23 150 -23 232

Nedskrivningar fördelade per tillgång   

Maskiner och andra tekniska anläggningar - -

- -

Totalt -23 150 -23 232
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7

8

RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE KOSTNADER

BOKSLUTSDISPOSITIONER

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Överavskrivningar

Periodiseringsfond, årets avsättning -9 700 -6 800

Periodiseringsfond, årets återföring - 2 508

Koncernbidrag, lämnade -40 000 -26 800

Summa -49 700 -31 092

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Räntekostnader, koncernföretag -1 204 -1 359

Räntekostnader, övriga -14 -2

Summa -1 218 -1 361

9 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

AVSTÄMN ING AV  EF F EKT IV  SKAT T

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Aktuell skattekostnad -6 074 -4 247

-6 074 -4 247

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Procent

Resultat före skatt 28 198  19 232

   

Skatt enligt gällande skattesats -5 809 20,6 -3 962

Ej avdragsgilla kostnader -107  -59

Ej skattepliktiga intäkter 12  9

Schablonränta på periodiseringsfond -170  -235

Redovisad effektiv skatt -6 074  -4 247
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10 BYGGNADER OCH MARK

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

-Vid årets början 491 491

Vid årets slut 491 491

Redovisat värde vid årets slut 491 491

   

Varav mark   

Ackumulerade anskaffningsvärden 491 491

Redovisat värde vid årets slut 491 491

11 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

-Vid årets början 612 770 584 606

-Nyanskaffningar 15 652 14 773

-Avyttringar och utrangeringar -1 577 -2 256

-Omklassificeringar 5 955 15 647

 632 800 612 770

Ackumulerade avskrivningar   

-Vid årets början -248 621 -232 661

-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 1 577 1 628

-Årets avskrivning -17 833 -17 588

 -264 877 -248 621

Ackumulerade nedskrivningar   

-Vid årets början -494 -494

 -494 -494

Redovisat värde vid årets slut 367 429 363 655
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12 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

13 PÅGÅENDE NYANLÄGGNINGAR OCH FÖRSKOTT  
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden

-Vid årets början 68 335 68 904

-Nyanskaffningar 2 888 10 476

-Avyttringar och utrangeringar -2 575 -15 007

-Omklassificeringar 1 483 3 962

 70 131 68 335

Ackumulerade avskrivningar

-Vid årets början -28 685 -36 372

-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 2 527 13 331

-Årets avskrivning -5 317 -5 644

 -31 475 -28 685

Redovisat värde vid årets slut 38 656 39 650

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Vid årets början 53 172 25 556

Under året nedlagda kostnader 49 264 47 418

Omklassificeringar -7 438 -19 607

Omklassificering till resultaträkning - -195

Redovisat värde vid årets slut 94 998 53 172
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14

15

16

KORTFRISTIGA FORDRINGAR HOS KONCERNFÖRETAG

FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

EGET KAPITAL

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Banktillgodohavande på koncernkonto 56 211 78 581

Övriga kortfristiga fordringar/skulder Moderbolag -7 315 -26 666

Övriga kortfristiga fordringar/skulder övr. koncernftg 2 066 1 217

Redovisat värde vid årets slut 50 962 53 132

Ej utnyttjade krediter

Ej utnyttjade kreditfaciliteter uppgår till 5 000 (5 000) Tkr.

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Förutbetalda kostnader 706 686

Upplupna intäkter 27 596 33 209

Redovisat värde vid årets slut 28 302 33 895

 
Aktiekapital Reservfond

Fritt eget 
kapital

Ingående balans 100 20 155 578

Årets resultat   22 124

Redovisat värde vid årets utgång 100 20 177 702
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19

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV VINST

ACKUMULERADE ÖVERAVSKRIVNINGAR

Balanseras i ny räkning 		  177 702	
		  177 702

2025-12-31Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 177 702 Tkr, disponeras enligt följande:

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Maskiner och inventarier 188 001 188 001

Redovisat värde vid årets utgång 188 001 188 001

Av ackumulerade överavskrivningar utgör 38 728 (38 728) 
uppskjuten skatt.

17 ANTAL AKTIER OCH KVOTVÄRDE

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Antal aktier 100 100

Kvotvärde 1 000 1 000

Aktiekapitalet i Bodens Energi Nät AB består enbart av till 
fullo betalda stamaktier. En aktie motsvarar en röst på 
bolagsstämma.
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23

UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser	 Inga	 Inga

2025-12-31	 2024-12-31

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Upplupna personalkostnader 3 656 3 657

Förutbetalda intäkter 75 746 55 422

Övriga upplupna kostnader 288 1 875

Redovisat värde vid årets utgång 79 690 60 954

21 LÅNGFRISTIGA SKULDER

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Skulder till moderföretag utan bestämd förfallotidpunkt 32 000 32 000

Redovisat värde vid årets utgång 32 000 32 000

20 PERIODISERINGSFONDER

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021 12 150 12 150

Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022 10 700 10 700

Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023 12 500 12 500

Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024 6 800 6 800

Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2025 9 700 -

Redovisat värde vid årets utgång 51 850 42 150

Av periodiseringsfonder utgör 10 681 Tkr (8 683) uppskjuten 
skatt.
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KONCERNUPPGIFTER

NYCKELTALSDEFINITIONER

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bodens 
Energi AB, org nr 556200-9117, med säte i Boden. 
Moderföretaget ingår i en koncern där Bodens 
Kommunföretag AB, org nr 556330-0333, med säte i 
Boden, upprättar koncernredovisning för den största 
koncernen. Bodens Kommunföretag AB är helägt av 
Bodens kommun.

Av övriga externa kostnader och nettoomsättning 
mätt i kronor utgör 45,7 (37,7) procent av inköpen 
och 2,0 (2,0) procent av försäljningen andra företag i 
den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt 
kapital.

Finansiella intäkter:
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar 
(som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgångar – räntefria skulder.

Räntefria skulder:
Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder 
ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) 
/ Totala tillgångar.

24 ÖVRIGA POSTER SOM INTE PÅVERKAR KASSAFLÖDET

 2025-01-01-
2025-12-31

2024-01-01-
2024-12-31

Transaktioner som inte medför betalning   

Övriga avsättningar   

Realisationsresultat på materiella anläggningstillgångar -834 1 987

Övrigt - 195

Summa -834 2 182
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RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Bodens 
Energi Nät AB för år 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upp-
rättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Bodens 
Energi Nät ABs finansiella ställning per den 31 december 
2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättel-
sen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt an-
svar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Bodens 
Energi Nät AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Annan information än årsredovisningen
Den andra informationen består av sidorna 1-6 och avser 
VD-ord. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar 
inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 

är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt 
verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avse-
ende denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i 
det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att 
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även 
för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar 
styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verk-
ställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra 
med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisions-
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berättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi pro-
fessionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

	  �Identifierar och bedömer vi riskerna för 
väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att 
utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

	  �Skaffar vi oss en förståelse av den del av 
bolagets interna kontroll som har betydelse för 
vår revision för att utforma granskningsåtgärder 
som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

 	� Utvärderar vi lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar.

 	� Drar vi en slutsats om lämpligheten i att 
styrelsen och verkställande direktören använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten 
på upplysningarna i årsredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 

sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden 
göra att ett bolag inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

 �	� Utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten 
för den. Vi måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de eventu-
ella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT 
LAGAR OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även 
utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning för Bodens Energi Nät AB för år 2025 
samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
Bodens Energi Nät AB enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en 
bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning 
och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
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Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och för-
valtningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekono-
miska situation och att tillse att bolagets organisation 
är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen 
och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt 
kontrolleras på ett betryggande sätt.

Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar 
och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga 
för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstäm-
melse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verk
ställande direktören i något väsentligt avseende:

	� företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig 
till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

	� på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 
bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 

åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i 
Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revision-
en. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkom-
mande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen 
på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträ-
delser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är rele-
vanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag 
för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat 
om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Luleå den dag som framgår av vår elektroniska signatur 
KPMG AB

Monika Lindgren
AUKTORISERAD REVISOR
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